

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2020

Pyskowice, 2020-02-13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 13

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2020. Nazwa zadania: **Opatrunki 2020**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Zadanie 2 poz. 6,7,8

Czy Zamawiający dopuści gazę czas aktywacji do 5sekund?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Zadanie 3, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a200mb?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Zadanie 3, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści gazę 17N pakowaną a100mb?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Zadanie 6 Poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy na rolce w opakowaniu 2x500szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie 11 poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści kompresy 30g?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie 13 poz.1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o składzie:

Element zestawu	Ilość	Rozmiar
serweta z laminatu dwuwarstwowego 56g/m ²	1szt.	75x75cm
serweta z laminatu dwuwarstwowego 43g/m ²	1szt.	90x60cm
serweta z włókniny kompresowej	1szt.	80x60cm
serweta z włókniny kompresowej	2szt.	40x35cm

Zestaw pakowany w torebkę papierowo- foliową zawierający trójdzielną etykietę typu TAG z czteroma naklejkami do uzupełniania dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Zadanie 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS. „Szwycy” fartucha są wykonane metodą ultradźwiękową. Mankiety fartucha wykonane są z poliestru. Paski do wiązania wykonane są z włókniny polipropylenowej typu „SMS”. Fartuch jest niepalny, topi się w kontakcie z ogniem. Fartuch jw trzech rozmiarach (M, L, XL). Fartuchy spełniają wymogi jakościowe Normy Europejskiej PN EN 13 795 – 1, -2, -3 dla materiałów standardowych w obszarze krytycznym. Gramatura 35g/m. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, tylne części fartucha zachodzą na siebie, a troki umiejscowione w kartoniku umożliwiają zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Zapinane przy szyi za pomocą rzepów wielokrotnego użytku z możliwością mocowania w częściach na plecach. Pod szyją niebieska lamówka ułatwiająca szybką identyfikację rodzaju fartucha. Pakowane w papier wraz z 2 sztukami ręczników. Opakowanie: torebka papierowo-foliowa oraz karton zbiorczy. Każdy fartuch posiada informacje o dacie ważności i nr serii w postaci naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8**Zadanie 14 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowy wzmocniony, jałowy, pełnobarierowy fartuch chirurgiczny do długich zabiegów, wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS. Gramatura 35 g/m. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, tylne części fartucha zachodzą na siebie, a troki umiejscowione w kartoniku umożliwiają zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego, dodatkowe wzmocnienie w części przedniej i w rękawach o gramaturze 40 g/m (wzmocnienie mocowane na całej powierzchni od zewnątrz fartucha). Zapinane przy szyi za pomocą jednoczęściowej rzepów wielokrotnego użytku z możliwością mocowania w częściach na plecach. Pod szyją niebieska lamówka ułatwiająca szybką identyfikację rodzaju fartucha. „Szwycy” fartucha są wykonane metodą ultradźwiękową. Paski do wiązania wykonane są z włókniny polipropylenowej typu „SMS”. Fartuch jest niepalny, topi się w kontakcie z ogniem. Fartuch jest pakowany papier wraz z 2 sztukami ręczników. Każdy fartuch posiada informacje o dacie ważności i nr serii w postaci naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta. Fartuchy spełniają wymogi jakościowe Normy Europejskiej PN EN 13 795 – 1, -2, -3 dla materiałów o podwyższonym poziomie ryzyka w obszarze krytycznym. Opakowanie: torebka papierowo-foliowa oraz karton zbiorczy. Rozmiary(M,L,XL,)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9**Zadanie 14 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu? Pozwoli to nie złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10**Zadanie 19 poz. 1:**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie wymaganych ilości pianki przy zaoferowaniu opakowania a'500ml, tj. 20 op.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11**Pytania do SIWZ, rozdział VII:**

Pkt. 5 ppkt 2,3,4):

Czy Zamawiający odstąpi od przedstawienia dokumentów związanych z opisem urządzeń, wykazem systemów zarządzania łańcuchem dostaw oraz środków org-technicznych, zarządzaniem łańcuchem dostaw oraz kontroli zdolności produkcyjnych lub zdolności technicznych?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający może wskazać jaki minimalny procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie wskazać.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W ZIELONOGÓRZE sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

Set